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STRELJAČKA UDRUGA “SVETI MIHOVIL LUČKO“

5. Extreme VK Cup SU sv. Mihovil Lučko

VK pištolj i revolver 20 + 20

BILTEN



5. Extreme VK Cup SU sv. Mihovil Lučko

STRELJAČKE UDRUGE SV. "MIHOVIL LUČKO"

Zagreb, nedjelja, 29. rujan 2019. AS "Vrapčanski potok"

R

Σ Σ Σ Σ ΣΣ

1 ŽUPANIĆ Veljko SU sv. Mihovil Lučko 45 47 92 47 48 95 46 47 93 48 49 97 377

2 ŠPIRELJA Saša SK ŠPIRO 50 49 99 44 45 89 44 49 93 48 46 94 375

3 ČELIĆ Josip SU sv. Mihovil Lučko 49 45 94 46 45 91 43 48 91 47 48 95 371

4 BLAŽEVIĆ Mićina SK Centar Split 46 45 91 43 42 85 45 46 91 47 47 94 361

5 SUDAR Antun SD Sveučilište 46 44 90 39 45 84 45 49 94 44 49 93 361

6 ŠUŠA Ante SK Centar Split 47 46 93 41 43 84 44 48 92 46 45 91 360

7 PRANSPERGER Igor SD Sveučilište 46 47 93 43 36 79 48 49 97 46 45 91 360

8 ŽUPANIĆ Saša SK METAK Osijek 46 43 89 39 39 78 48 47 95 48 49 97 359

9 TAMBOLAŠ Zlatko SU sv. Mihovil Lučko 47 46 93 44 47 91 44 32 76 47 49 96 356

10 KUDUZ Luka SK METAK Osijek 45 46 91 39 42 81 47 44 91 45 45 90 353

11 VRDOLJAK Zlatko SK Las 45 47 92 41 42 83 45 35 80 44 49 93 348

12 ŠUŠNJAR Marko SK Centar Split 42 32 74 43 42 85 44 49 93 47 48 95 347

13 DVORNEKOVIĆ Nenad SK BREZA Zagreb 44 45 89 45 44 89 40 45 85 43 39 82 345

14 MILOVAC Romano SK Policajac Karlovac 44 46 90 38 34 72 46 44 90 45 47 92 344

15 PALIĆ Vladimir SD Medveščak 44 45 89 41 38 79 43 49 92 48 36 84 344

16 ŠAŠKOR Stjepan SD Medveščak 44 46 90 35 41 76 46 48 94 41 41 82 342

17 MATALIĆ Slavko SK Policajac Karlovac 45 43 88 39 42 81 35 45 80 45 47 92 341

18 BUTORAC Slavko SU sv. Mihovil Lučko 46 47 93 38 35 73 44 41 85 46 44 90 341

19 FRANKOVIĆ Gordan SU sv. Mihovil Lučko 46 41 87 36 38 74 47 48 95 43 40 83 339

20 CINDRIĆ Vlado SK Policajac Karlovac 48 46 94 37 35 72 42 46 88 39 45 84 338

21 LUTRING Darko SU sv. Mihovil Lučko 40 46 86 44 40 84 43 43 86 42 40 82 338

22 BUJAN Branko GSK Rijeka 43 38 81 27 41 68 49 47 96 46 46 92 337

23 BOGDANOVIĆ Zdravko SK FORTICA Otočac 40 43 83 39 39 78 43 44 87 44 45 89 337

24 ANĐELIĆ Željko SD Sveučilište 41 45 86 37 38 75 43 44 87 45 39 84 332

25 MANDIĆ Hrvoje SK Las 42 39 81 29 35 64 46 46 92 43 45 88 325

26 BRALIĆ Ivan SK Las 42 42 84 28 36 64 47 45 92 39 46 85 325

27 MAZUR Krešimir SK METAK Osijek 43 37 80 34 41 75 41 41 82 44 43 87 324

28 ZRNETIĆ Bruno SK Las 47 40 87 33 39 72 40 44 84 43 38 81 324

29 CINDRIĆ Matija SK Policajac Karlovac 45 40 85 44 35 79 45 43 88 28 39 67 319

30 KLANCIR Davor SK Las 41 43 84 33 38 71 44 43 87 38 38 76 318

31 DUJMOVIĆ Josip SK FORTICA Otočac 42 40 82 32 36 68 34 43 77 42 45 87 314
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Rezultati - VK Pištolj / revolver 20 +20 hitaca - pojedinačni plasman

KLUB - MJESTOPL. NATJECATELJ
150"



R
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32 ŠIMURINA Kristian SK Las 47 36 83 39 25 64 43 40 83 41 43 84 314

33 BREZOVAC Nenad SK BREZA Zagreb 43 44 87 33 35 68 35 30 65 42 47 89 309

34 KRAČUN Krešo SK BREZA Zagreb 37 45 82 32 24 56 36 43 79 45 43 88 305

35 ŠTEFINOVEC Zoran SK Las 41 40 81 30 39 69 44 40 84 27 43 70 304

36 KUHARIĆ ZRNETIĆ Martina SK Las 40 38 78 24 36 60 39 43 82 34 47 81 301

37 TUROPOLSKI Branimir SK TUROPOLSKI TOP 41 41 82 14 27 41 39 45 84 42 47 89 296

38 BREZOVAC Branislav SK BREZA Zagreb 34 46 80 19 28 47 32 45 77 44 42 86 290

39 CVITKOVIĆ Damir SK FORTICA Otočac 32 40 72 33 32 65 40 34 74 33 27 60 271

40 BRADAŠKA Danijel SD Sveučilište 29 38 67 27 23 50 41 24 65 36 25 61 243

41 OMANOVIĆ Adnan SD Medveščak 34 42 76 9 44 53 41 40 81 0 0 0 210

42 TOMIĆ Domagoj SK FORTICA Otočac 18 25 43 11 26 37 16 37 53 18 35 53 186

43 BRAJKOVIĆ Marijan SK FORTICA Otočac 36 30 66 16 23 39 23 19 42 14 0 14 161

44 COTA Petar SU sv. Mihovil Lučko 26 31 57 25 22 47 26 17 43 7 6 13 160

3"/7"
PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO
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5. Extreme VK Cup SU sv. Mihovil Lučko

STRELJAČKE UDRUGE SV. "MIHOVIL LUČKO"

Zagreb, nedjelja, 29. rujan 2019. AS "Vrapčanski potok"

#REF! ŽŽŽ

1 SU sv. Mihovil Lučko 1 A 1104

#### ŽUPANIĆ Veljko 377 1104

#### SU sv. Mihovil Lučko 1 TAMBOLAŠ Zlatko 356 1104

#### SU sv. Mihovil Lučko 1 ČELIĆ Josip 371 1104

#### SU sv. Mihovil Lučko 1 ŽŽŽ 1104

2 SK Centar Split A 1068

#### SK Centar Split ŠUŠA Ante 360 1068

#### SK Centar Split BLAŽEVIĆ Mićina 361 1068

#### SK Centar Split ŠUŠNJAR Marko 347 1068

#### SK Centar Split ŽŽŽ 1068

3 SD Sveučilište A 1053

#### SD Sveučilište SUDAR Antun 361 1053

#### SD Sveučilište ANĐELIĆ Željko 332 1053

#### SD Sveučilište PRANSPERGER Igor 360 1053

4 SK METAK Osijek A 1036

#### SK METAK Osijek KUDUZ Luka 353 1036

#### SK METAK Osijek MAZUR Krešimir 324 1036

#### SK METAK Osijek ŽUPANIĆ Saša 359 1036

5 SK Policajac Karlovac A 1023

#### SK Policajac Karlovac MATALIĆ Slavko 341 1023

#### SK Policajac Karlovac MILOVAC Romano 344 1023

#### SK Policajac Karlovac CINDRIĆ Vlado 338 1023

#### SK Policajac Karlovac ŽŽŽ 1023

6 SU sv. Mihovil Lučko 2 A 999

#### CINDRIĆ Matija 319 999

#### SU sv. Mihovil Lučko 2 BUTORAC Slavko 341 999

#### SU sv. Mihovil Lučko 2 FRANKOVIĆ Gordan 339 999

7 SK Las 2 A 991

#### SK Las 2 KLANCIR Davor 318 991

#### SK Las 2 VRDOLJAK Zlatko 348 991

#### SK Las 2 MANDIĆ Hrvoje 325 991

#### SK Las 2 ŽŽŽ 991

8 SK Las 1 A 963

0 SK Las 1 BRALIĆ Ivan 325 963

0 SK Las 1 ŠIMURINA Kristian 314 963

0 SK Las 1 ZRNETIĆ Bruno 324 963

0 SK Las 1 ŽŽŽ 963

9 SK BREZA Zagreb A 944

0 SK BREZA Zagreb BREZOVAC Nenad 309 944

0 SK BREZA Zagreb DVORNEKOVIĆ Nenad 345 944

0 SK BREZA Zagreb BREZOVAC Branislav 290 944

10 SK FORTICA Otočac A 922

0 SK FORTICA Otočac BOGDANOVIĆ Zdravko 337 922

0 SK FORTICA Otočac DUJMOVIĆ Josip 314 922

0 SK FORTICA Otočac CVITKOVIĆ Damir 271 922

0 SK FORTICA Otočac ŽŽŽ 922

11 SD Medveščak A 896

0 SD Medveščak Palić Vladimir 344 896

0 SD Medveščak ŠAŠKOR Stjepan 342 896

0 SD Medveščak OMANOVIĆ Adnan 210 896

Rezultati - VK Pištolj / revolver 20 +20 hitaca - ekipni plasman



STRELJAČKA UDRUGA SV. "MIHOVIL LUČKO"

Zagreb, nedjelja, 29. rujan 2019. AS "Vrapčanski potok"

RUKOVODITELJ NATJECANJA Zlatko Tambolaš

TEHNIČKI RUKOVODITELJ Josip Čelić

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Gordan Franković

Lovro Živković HSS "C"

Višnjica Kvesić HSS "E"

SUCI U PUCAONI – 25M: Marijana Špirelja ISSF "D"

Bruno Petravić HSS "C"

OBRADA PODATAKA Lovro Živković

SLUŽBE NATJECANJA
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